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부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2019년도 추경 2 회 일반회계 자원순환과

자원순환과 48,968,438 46,703,281 2,265,157

국 240,200 240,200 0

특 20,000 20,000 0

시 5,019,357 4,942,357 77,000

구 43,688,881 41,500,724 2,188,157

깨끗한 도시환경 조성 38,046,359 37,052,271 994,088

국 240,200 240,200 0

특 20,000 20,000 0

시 5,019,357 4,942,357 77,000

구 32,766,802 31,849,714 917,088

깨끗한 거리 조성 27,494,266 26,778,893 715,373

국 240,000 240,000 0

특 20,000 20,000 0

시 4,908,357 4,908,357 0

구 22,325,909 21,610,536 715,373

깨끗한 거리만들기 일반운영 2,656,866 2,657,066 △200

203 업무추진비 2,800 3,000 △200

03 시책추진업무추진비 2,800 3,000 △200

○청소환경 시책추진 2,800 3,000 △200경정 2,800,000원

불법투기 쓰레기 처리 845,951 556,850 289,101

307 민간이전 845,951 556,850 289,101

05 민간위탁금 845,951 556,850 289,101

○불법투기쓰레기 처리 565,451 276,350 289,101

― 사업장폐기물(폐합성수지)

554,201 265,100 289,101경정 554,201,000원

청소행정 민간위탁 대행사업 6,652,770 6,487,018 165,752

207 연구개발비 92,800 18,000 74,800

01 연구용역비 92,800 18,000 74,800

○서구 청소행정 개선방안 진단용역

55,000 0 55,000

○생활폐기물 수집운반 대행료 원가계산용역

19,800 0 19,800

55,000,000원

19,800,000원

307 민간이전 6,558,370 6,467,418 90,952

05 민간위탁금 6,558,370 6,467,418 90,952

○생활폐기물 수집운반 대행사업비

6,558,370 6,467,418 90,952경정 6,558,369,430원

청소행정 공기관등에 대한 경상적 대행사업 5,927,838 5,692,756 235,082

308 자치단체등이전 5,927,838 5,692,756 235,082

10 공기관등에대한경상적위탁사업비 3,892,475 3,657,393 235,082

○생활쓰레기 최종처리 반입료

3,892,475 3,657,393 235,082경정 3,892,474,926원

쓰레기선별장 관리 103,989 102,528 1,461

201 일반운영비 21,742 21,048 694

- 1 -



부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 깨끗한 거리 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 11,278 10,584 694

○선별장 진출입로 통행료 694 0 694694,000원

305 배상금등 767 0 767

01 배상금등 767 0 767

○부당이득금 및 지연손해금 767 0 767767,000원

수송도로 클린로드 운영 24,177 0 24,177

201 일반운영비 24,177 0 24,177

02 공공운영비 24,177 0 24,177

○공공요금 및 제세 24,177 0 24,177

― 상하수도료 23,682 0 23,682

― 전기료 495 0 495

23,682,000원

495,000원

음식물감량화 및 자원절약 10,503,343 10,230,128 273,215

국 200 200 0

시 78,000 1,000 77,000

구 10,425,143 10,228,928 196,215

자원재활용 272,370 105,370 167,000

201 일반운영비 72,370 45,370 27,000

01 사무관리비 69,370 42,370 27,000

○자원재활용 홍보 54,010 27,010 27,000

― 재활용품 분리수거함 구입(주민참여예산)

51,300 24,300 27,000경정 51,300,000원

206 재료비 200,000 60,000 140,000

01 재료비 200,000 60,000 140,000

○재활용전용봉투 제작 200,000 60,000 140,000

― 재활용전용봉투 홍보 전단 제작

7,451 5,000 2,451

― 재활용전용봉투 및 바코드 제작

187,549 50,000 137,549

경정 7,451,000원

경정 187,548,500원

음식물류폐기물 종량제사업 6,257,793 6,183,578 74,215

시 45,000 0 45,000

구 6,212,793 6,183,578 29,215

401 시설비및부대비 112,367 38,152 74,215

시 45,000 0 45,000

구 67,367 38,152 29,215

01 시설비 112,367 38,152 74,215

○RFID기기 설치(주민참여예산)

27,750 18,500 9,250

○RFID기기 설치(시) 45,000 0 45,000

경정 27,750,000원

45,000,000원

시 45,000 0 45,000

○RFID기기 부식(녹슴) 부품보수 39,617 19,652 19,965

― 전면도어 16,239 14,908 1,331

― 상판전체덮개 23,378 4,744 18,634

경정 16,239,000원

경정 23,378,000원
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부서: 자원순환과

정책: 깨끗한 도시환경 조성

단위: 음식물감량화 및 자원절약 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원재활용(시) 32,000 0 32,000

시 32,000 0 32,000

201 일반운영비 32,000 0 32,000

시 32,000 0 32,000

01 사무관리비 15,000 0 15,000

○폐건전지·종이팩 교환 사업 10,000 0 10,00010,000,000원

시 10,000 0 10,000

○1회용품 줄이기 홍보사업 5,000 0 5,0001,250,000원*4회

시 5,000 0 5,000

03 행사운영비 17,000 0 17,000

○알뜰나눔장터 운영 17,000 0 17,00017,000,000원

시 17,000 0 17,000

폐기물관리 48,750 43,250 5,500

시 33,000 33,000 0

구 15,750 10,250 5,500

폐기물관리 48,750 43,250 5,500

시 33,000 33,000 0

구 15,750 10,250 5,500

201 일반운영비 15,750 10,250 5,500

02 공공운영비 6,100 600 5,500

○공공요금 및 제세 1,600 600 1,000

○차량선박비 4,500 0 4,500

경정 1,600,000원

4,500,000원

행정운영경비(자원순환과) 10,601,166 9,651,010 950,156

인력운영비 10,530,320 9,580,764 949,556

환경미화원 인건비 10,498,374 9,549,874 948,500

101 인건비 10,498,374 9,549,874 948,500

03 무기계약근로자보수 10,498,374 9,549,874 948,500

○월급여 5,227,780 5,331,963 △104,183

― 기본급 4,404,755 4,508,938 △104,183

○성과상여금 104,183 0 104,183

○퇴직금 934,600 0 934,600

○단체협약사항 1,098,500 1,090,160 8,340

― 체육행사 41,700 33,360 8,340

○피복비 93,604 88,044 5,560

― 작업화 19,460 13,900 5,560

경정 4,404,754,320원

104,183,000원

934,600,000원

경정 41,700,000원

경정 19,460,000원

인력운영비 31,946 30,890 1,056

101 인건비 31,946 30,890 1,056

02 기타직보수 31,946 30,890 1,056

○무단투기단속 전담인력(시간선택제임기제공무

원 마급) 31,946 30,890 1,056

― 기본연봉 18,699 19,866 △1,167경정 18,699,000원
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부서: 자원순환과

정책: 행정운영경비(자원순환과)

단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

― 성과급 0 2,661 △2,661

― 가족수당 1,440 960 480

― 퇴직금 4,404 0 4,404

경정 0원

경정 1,440,000원

4,404,000원

기본경비 70,846 70,246 600

기본경비 70,846 70,246 600

201 일반운영비 30,888 30,288 600

01 사무관리비 30,888 30,288 600

○공기청정기 임차료 600 0 60050,000원*2대*6월

재무활동(자원순환과) 320,913 0 320,913

보전지출 320,913 0 320,913

반환금 320,913 0 320,913

802 반환금기타 320,913 0 320,913

01 국고보조금반환금 71 0 71

○2018년도 국고보조금 집행잔액 반환금

71 0 7171,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 320,842 0 320,842

○2018년도 시비보조금 집행잔액 반환금

320,842 0 320,842320,842,000원
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